
    ZARZĄDZENIE NR 65/2020
                                           BURMISTRZA MIASTA PIONKI
                                                   z dnia 21 maja 2020 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 23 września 2016 r.
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów)
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych i zakładów budżetowych

Na  podstawie  art  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009 r.  w sprawie:  wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U.   z   2018 r.  poz.  936
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu  Nr  114/2016 Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  23  września  2016 r.
w  sprawie  ustalenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  (dyrektorów)
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek budżetowych i zakładów budżetowych, § 1 pkt 2
otrzymuje brzmienie:

„2) Pionkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pionki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca
2020 r. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


